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пЕрЕлIк
пiльг для фiзичпих та юридичних осiб, наданих вЦповiдно до пiдrryнlсту 284.1 cTaTTi 284

Податкового кодексу Украiви, iз сплати земельного податку

Пiльги встановлюються на 202l piK та вводяться вдiюз 01.01.2021 року

Адмiнiстративно­територiальна одиниця,

код областi'

Код

Dайонуl

Код
коАтуу

Найменування аdмiнiсmраmuвно­
,перumорiапьноi оduнuцi або насе леноzо пункmу
э бо m е р u m о р ii об' сОн а Hoi mе р u lпо р iал ь н oi'

zpo,Madu

l9 1912 51246l0500 скалатська Micbka рада

Група плаmнuкiв, каmеzорiя/  lоlасuфiкацiя буdiвель mа споруd" Розмiр

пiльеа

(вidсоmкiв

сумu

поdап­

Koвozo зо­

бов'язанttя

la piK)

Фiзичнi особи:

Особи з iнва,riднiстю першоi i дрлоi групи; 100

фiзичнi особи, якi BrTxoBlToTb трьох i бiльше дiтей BiKoM до 18 poкiB; 100

пенсiонери (за BiKoM); 100

ветерани вiйни та особи, на яких поширюеться дiя Закону Укваtцц__Црg

BeTeDaHiB вiйни. гарантii ix соцiа,,] ьного захисту":

100

учасники Антитерористичноi операчii; 100

100

Юридичнi особи:

caнaTopнo­KypopTHi та оздоровчi заклади гром Lдських органiзацiй осiб

iнвалiднiстю, реабiлiтацiйнi установи громадських органiзацiй осiб

iнвалiлнiстю:

100
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громадськi органiзацii осiб з iнвалiднiстю Украiни, пiдприемства та органiзацii.

пкi засновалi громадськими органiзацiями осiб з iнва,riднiстю та спiлками

громадських органiзацiй осiб з iнвалiднiстю i е ii повною власнiстю, де

протягом попереднього кfu,Iендарного мiсяця кiлькiсть осiб з iнва.riднiстю, якi

иalють TaI \4 основне мiсце роботи, становить Ее меЕш як 50 вiдсоткiв

эередньооблiковоi чисельностi штатних працiвникiв облiкового скJIаду за умови,

що фонд оплати працi таких осiб з iнвалiднiстю стiшовить протягом звiтного

Iерiолу не менш як 25 вiдсоткiв с} п4 и загzrльних витрат на оплату працi.

3азначенi пiдприемства та органiзацii осiб з iнвалiднiстю мають право

застосовувати цю пiльry за наявностi дозволу на прiво користування

такою пiльгою, який надаеться уповноваженим органом вiдповiдно до Закону

УкраiЪи кПро основи соцiальяоТ захищеностi iнвалiдiв в YKpalHi> . У разi
порушення вимог цiсi норми з.вначенi громалськi органiзачii осiб з

iнва,тiднiстю, ix пiдприемства та органiзацii зобов'язанi сплатити суми податку

ra вiдповiдний

перiод, проiндексованi з урахуванням iнфляцii, а тitкож штрафнi санкцi'i згiдно

iз законодавством;

100

бази олiмпiйськоI  та паралiмпiйськоi пiдготовки, перелiк яких затверджусться

Кабiнетом MiHicTpiB Украiни;

100

дошкiльнi та загаrrьноосвiтнi навчачьнi зак­] ]ади незаJIежно вiд форми власностi

i джерел фiнансування, заклади культури, науки (KpiM нацiональних та

державних дендрологiчних паркiв), освiти, охорони здоров'я. соцiаrrьного

захисту, фiзичноi культури та спорту. якi повнiстю утрим} ,ються за paxy} roк

коштiв державного або мiсцевих бюджетiв;

100

держalвнl та комунальнl дитячl caнaTopнo­KypopтHl закJIади та заклади

оздоровлення i вiдпочинку. а також дитячi caнaTopHo­KypopTHi та оздоровчi

заклади УкраiЪи, якi знаходяться на ба­пансi пiдприемств, устаЕов та

органiзацiй, якi е неприбlтковими i BHeceHi контролююtIим оргаЕом до Реестру

неприбуткових ycTatнoB та органiзацiй. У разi виключення тiжих пiдприсмств,

установ та органiзацiй з Реестру неприб} ткових установ та органiзацiй

декларацiя подаеться платником протягом 30 ка;rендарних днiв з дня
виключення. а податок сплачусться починаючи з мiсяця. наступного за мiсяцем.

в якому вiдбулося виключення з Реестру неприбуткових устаЕов та органiзацiй;

100

державнi та комунальнi центри олiмпiйськоi пiдготовки, школи вищоi

спортивноi майстерностi, центри фiзичного здоров'я населення, ценlри з

розвитку фiзи,пlоi культури i спорту осiб з iHBarriдHicTlo, дитячо­юнацькj

спортивнi

школи, а також центри олiмпiйськоii лiдготовки, школи вищоI  спортивноi

майстерностi­ дитячо­юнацькi спорти вн i ш кол и i спорти вн i спорули

всеукраiЪських фiзкультрно­спорти вних товариств. iх мiсцевих осередкiв та

вiдокремлених пiдроздiлiв, що е неприбlтковими та вкJIюченi до Реестру

неприбуткових установ та органiзацiй, за земельнi дiлянки, на яких розмiщенi ix
спортивнi споруди. У разi виключення такйх ycTzlнoB та органiзацiй з Реестру

неприбуткових установ та органiзацiй декларацiя подаеться платником

протягом 30 капендарних днiв з дня викJIючення, а податок сплачуеться

почицаючи з мiсяця, наступного за мiсяцем, в якому вiдбулося викJIючення з

100
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iншi пiдприемства,установи,органiзацii, що е неприбутковими та включенi до

Реестру неприбуткових установ та органiзацiй. У разi виключення тilких

установ та оргilнiзацiй з Реестру неприбlткових установ та органiзацiй

декларацiя подаеться платником протягом 30 ка,,rендарних днiв з дня
виключення. а податок сплачусться починаючи з мiсяця. наст} пного за мiсяцем.

в якомч вiдбчлося викJIючення з Рессточ непоибчткових чстанов та оогаяiзацiй:

100

пiдприемства,установи,органiзацii комунально'i форми власностi

Ска,rатськоi MicbKoi ради, KpiM площ будiвель 1спорул) або ix частин, що

надаються в оренду або на,tежать на правi власностi iншим суб'ектам.

100

Пiльzu наDаюmься на умовах, вuзначенuх у п.5 dоdаtпtg 3 Do рiшення cecii MicbKot paOu.

Пiльzu вuзначаюmься з wахуванням норп4 пidпункmу 12,3,7 пункпlу ] 2.3 сmаmmi 12, пункtпу З0.2

сrпаmпi З0, сmаmей 28]  i 282 Поdаmковоzо коёексу YKpai| Hu.

Секретар MicbKoi ради Софiя Магмет
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